[image: image1.png]

	ГОРОДСКАЯ ДУМА

	ПЕТРОПАВЛОВСК-КАМЧАТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

РЕШЕНИЕ
	06.10.2010 № 887-р

	28-я (внеочередная) сессия

	г.Петропавловск-Камчатский

	О принятии решения о внесении изменения в Решение Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа от 03.09.2009     № 169-нд «О правилах обеспечения содержания и благоустройства территории Петропавловск-Камчатского городского округа»

Рассмотрев обращение Главы Петропавловск-Камчатского городского округа Скворцова В.В. о необходимости внесения изменения в Решение Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа от 03.09.2009  № 169-нд «О правилах обеспечения содержания и благоустройства территории Петропавловск-Камчатского городского округа», Городская Дума Петропавловск-Камчатского городского округа
РЕШИЛА:

1. Принять Решение о внесении изменения в Решение Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа от 03.09.2009 № 169-нд             «О правилах обеспечения содержания и благоустройства территории Петропавловск-Камчатского городского округа».

2. Направить принятое Решение Главе Петропавловск-Камчатского городского округа Скворцову В.В. для подписания и обнародования.

	Председатель Городской Думы

Петропавловск-Камчатского

городского округа

	И.Ю. Данкулинец

	[image: image2.png]

	ГОРОДСКАЯ ДУМА

	ПЕТРОПАВЛОВСК-КАМЧАТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

РЕШЕНИЕ
от 12.10.2010 № 289-нд
О внесении изменения в Решение Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа от 03.09.2009 № 169-нд

«О правилах обеспечения содержания и благоустройства территории Петропавловск-Камчатского городского округа»
Принято Городской Думой

Петропавловск-Камчатского городского округа

(решение от 06.10.2010. № 887-р)
1. Пункт 3.3 дополнить абзацем вторым следующего содержания:

«Закрепление территорий городского округа за организациями и гражданами для организации работ по уборке, санитарному содержанию и благоустройству осуществляется в соответствии с Решением Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа «О прилегающей территории, закрепляемой за организациями и гражданами.».
2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
	Глава

Петропавловск-Камчатского

городского округа

	В.В. Скворцов